40 '95 '00qUO, no mês de agôsto/93 a importância de CrS 20 '60 '00,00 s
no mês de setembro/93 a importância de Cr8 4 '00.000~00'eferente a orça
mentos pare tratamentos dentários que se encontram em andamento~

49 A EMB,C,CONVÊNIOS MÉDICOS/ODONTOL6GICOS~ possui nesta data 183
(CENTO E OITENTA E TRÊS) associados incluindo pessoas físicas e )urfdicas
com mensalidades variaveis perfazendo uma arrecadação mensal na ordem ãe
CrS 54.856.740,00&

Qa A PROPRIETÁRIA arrenda a referida Empresa E.B.C,CONVÊNIOS MÊDI
COS/ODONTOL6GICOS a Srta& ANDRÉA MONTEIRI, pelo perkodo de 02 (DOIS) me-

[...]

da 1'unta de Conciliação e Julgamento de Goiânia.

MANDA, ao Oficial de Justiça-Avaliador„a quem for este
distribuido, passado a favor de LOURIVAL SCHHATZMANN e UNIAO FEDERAL, cite
EBC - EMPRESA BRASILEIRA DE CONVÊNIOS,. para, em 48 horas, pagar a

, quantia de R$-1.212,29(Hum Mil, Duzentos e Doze Reais e Vinte e Nove Centavos)
correspondente ao Principal, custás processuals e emolumentos, d vidos no processo
supra, nos termos do(a) decisão:

'Vistos, etc.,
Homologo os cálculos, fixando o valor da execução em R$-

1.212,29,sem prejuízo de futuras atualizações.

[...]

01(um) computador PCXT, com teclado e vídeo, em bom estado de conservação,
avaliado em R$-900,00; 01(uma) impressora EPSON 80, em bom estado de
conservação, avaliada em R$-250,00;01(uma) mesa padrão cerejeira, com duas
gavetas em bom estado de conservação, avaliada em R$-150,00.
TOTAL DA AVALIAÇAO: R$-1.300,00(Hum Mil e Trezentos Reais).

DERTIDAO
dato lpi expctjida cp

I hcp liuc ncata
ícgiaiíp

ppnricntt l 9 00 lttl ll urrnvea .9
/'"

P ó Valania Ltma Filho

de Dirdtol de Secretorto
Adjunto e

'ec et

1 ~ . JCJ/GOI

J.C3a - 1.30.090

PODER JUDICIARIO
JUBTI0A Do TRABALiéo

[...]

expedido nos autos n'02/94, entre partes: LÓRIVAL SCHATZMANN e EBC-
EMPRESA BRASILEIRA DE CONVÊNIOS executado, dirija-se a Av. GOIÁS, 625,
SALAS 205/206, 2'NDAR,NESTA e em sendo ai, proceda a penhorados
bens,quantos bastem,conforme cópias anexas, para garantir a dívida de R$-1.532,97
(hum mil, quinhentos e trinta e dois reais e noventa e sete centavos) e os avalie.

Fica autorizado o Oficial de Justiça-Avaliador a proceder as
diligências necessárias em qualquer dia ou hora (CLT. art. 770 e tt único; CPC art. 172%1'e2').

Obs.: Segue, em anexo, cópia do cálculo e petições.